
»TU

GN.6847.1.105.2015

Ul"i.10?543.20l6

ll- " lZARZĄDZENIE 3 G
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dniaf2Êą.l'›iÅ»¶...2o16r.
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 2263/16 z` 27.01.2016r. w sprawie obciążenia działki
nr 1401, obręb Ostropa Północ służebnością przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji sp. Z o.o. w Gliwicach.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2015 r., poz. 1515 Z póżn. zm.);
art. 13 ust 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2015 r., poz.1774 Z póżn. zm.); Uchwały Rady
Miejskiej w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania
oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, Z późn. zm.; art. 3051-3054 ustawy
Z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 121 z
późn. zm.); Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6127/14 z dnia 20 maja 2014r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za wydzierżawiane grunty
oraz powierzchnię użytkową budynków stanowiących własność Miasta Gliwice oraz zasad
ustalenia odpłatności w przypadku obciążania nieruchomości ograniczonymi prawami
rzeczowymi,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W §1 słowa: „w zakresie przewodu wodociągowego ø32mm o długości 10,03 m
oraz w zakresie sieci kanałizacji sanitarnej ø 160mm o długości 3,76m wraz ze
strefą ochronną, co daje łączną pow. służebności 10,29m2" zastąpić słowami: „w
zakresie przewodu wodociągowego ø32mm o długości 10,03m wraz ze strefą
ochronną, co daje powierzchnię służebności 20,37m2 oraz w zakresie sieci
kanalizacji sanitarnej ø 160mm o długości 3, 76m wraz ze strefą ochronną, co daje
powierzchnię służebności 10,29m2. Łączna powierzchnia terenu objętego
służebnością wyniesie więc 30,66m2 ".

§ 2. W §3 słowa: „w wysokości 623,00 zł + 23% VAT (143,29 zł), co daje kwotę
766,29 zł brutto” zastąpić słowami: „w wysokości 1.855,00 zł + 23% VAT
(426,65zł), co daje kwotę 2.281,65 zł brutto ".

§3. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr PM 2263/ 16 pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami

§5. Nadzór nad wykonaniem Za|'ządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie Z dniem podjęcia.
§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

l

„.5_'2.::zŸŠ‹ß›1C} /(WW
L ł .

ł f `i 'Å ,

.¬l-

|'ƒr


